Основан
08.02.2007г  ВЕСТНИК ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА №3
01 февраля  пятница 2019г
периодическое печатное издание органов местного самоуправления Чулымского сельсовета
  РАЗДЕЛ 1

Р Е Ш Е Н И Е
  30-й сессии

        от  28.01.2019  г                          с. Чулым                            № 02

О  внесении изменений в Решение 12-й сессии Совета депутатов Чулымского
 сельсовета Здвинского района Новосибирской области
 от 10.03.2017 г . № 02  « О Положении об оплате труда лиц,
 замещающих муниципальные должности, действующих на
постоянной основе и муниципальных служащих органов местного
самоуправления Чулымского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области»

          В соответствии с  постановлением Правительства Новосибирской области от 26.12.2018 г  № 569-п    «О внесении изменений  в постановление Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 № 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области» Совет депутатов Чулымского
  сельсовета  Здвинского района  Новосибирской области       р е ш и л:

1. Внести в Решение Совета депутатов Чулымского
 сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 12.03.2017 г . № 77  « О Положении об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, действующих на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления Чулымского
  сельсовета Здвинского района Новосибирской области» с изменениями, внесенными решением тридцатой сессией Совета депутатов Чулымского
 сельсовета  пятого созыва от 25.05.2018 г № 142, следующие изменения:

1.).    в разделе 1 :
а ) первый  абзац пункта 1.3    изложить в следующей редакции  :
- ежемесячное денежное поощрение устанавливается  главе сельсовета равным 2,45 ДВ;
         б) второй  абзац пункта 1.4    изложить в следующей редакции: ЕДП -  норматив ежемесячного денежного поощрения, который устанавливается главе сельсовета равным 2,45 ДВ;
          2).   в разделе 2:
а). в части 2.3. таблицу, устанавливающую норматив ежемесячного денежного поощрения, изложить в следующей редакции:

	Наименование должности

	Норматив ежемесячного денежного поощрения (ЕДП)

	Заместитель главы администрации
	1,5 - 2,38

	Специалист 1 разряда
	1,5 – 3,05

	Специалист 2 разряда
	1,5 – 3,05

	Специалист
	1,5 – 3,05

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Чулымского
 сельсовета».

          3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель Совета депутатов
Чулымского  сельсовета                                                                   Н.Д Щербинина

Глава Чулымского  сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                       	Ю.А. Вельбой

	Учредители:
Совет депутатов
Чулымского сельсовета,
Администрация
Чулымского сельсовета
	Адрес редакции:
632964.Новосибирская область, Здвинский район, село Чулым, ул.Ленина ,д.4
	Главный редактор
Р.Л. Цыпкина
	Телефон редакции:
36-538
	Отпечатано в администрации муниципального образования Чулымского сельсовета
Тираж 60 Бесплатно

Вестник Чулымского сельсовета № 3 от 01.02.2019г стр. 2 из  2